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Sag nr. .

Omhandlende

1974/75
197

198

195

Behandling af fast affald.

Der fremlzgges redegerelse fra
AFAV om planerne for cpferelse
af magkinelt hurtigkomposterings-

anleg pd matr. nr. 1 h Bonderup.

Bygegemodning Rosenfeldt etape II.

Resultat af licitation den 29.
januar 1975 pé& vandledningsarbe]-

der.

Kloakering af Migevejskvarteret.

Referat af meode med Kommunernes
Gensidige forsikringsselskab ved-
rorende sztningsskader pa ejen-
dommen matr. nr. 165 e Frederiks-
sund kgbstads bygrunde, Migeve]
12 tilherende
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Sag nr.

Omhandlende

1974/75

200

201

202

203

204

Skader ved kloakforstoppelser.

Der fremlzgges korrespondance
angfende skader ved opstuvning
af spildevand i kzlder pd ejen-
dommen matr. nr. 15 h Frederiks-
sund kebstads markjorder, Fzrge-
vej 63, tilhegrende

Dagrenovation.

Forslag til renovationstakster
og takster for afregning med
for 1975/76.

Betalingsvedtegt for kloakfor-
syningen.

Forslag til afgiftstakster
for 1975/76.

Snostrup renseanlazg.

Analyse af til- og afleb den
29. oktober 1974.

Kurser for teknikere.

Kursustilbud vedreorende drift

af renseanlzg m.v.
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Sag nr. Omhandlende
1974/75
205 Hyrevognsordningen.
Referat af udvalgsformandens
mode med Taxa's bestyrelse.
206 Bygsemodning af matr. nr. 11 a
Oppe Sundby.
Forslag til vejbidrag fra par-
celhusudstykningen til adgangs-
vejen til Ebjergskolen.
207 Eventuelt og sager til efterret-

ning.
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